Junie Jobie Sapieary dmi warunek Pan Alexy Panu Ludys:  
 toghowi styriewi. Suomu 1304 sicuti rego Zadnego impedi-  
 mentu mite o posag niebedzie y3 yako w3gle dem posagu  
 tak y w3gle dem nousyryy od sicuti rego wotorego matien:  
 stwa niebo?cie mial Pan Ludys Stoph Zadny tudnosci ab  
 non evictum ab omnibus impedimentis fororum suarum  
 qua Acton wno poudion ad officium Sartren Lublined citta-  
 runt ad solvenda succubil processu caviditub lacur  
 careu rei Judicata non uis salio facere nempe unatium  
 tui de bonis tuis otub ac summis peccariyb vigore ipso  
 lacur et plucur uadiorung, tricatorum super te et bonis tuis  
 otub ac summis peccariyb in officio Sartren Lublined Ju-  
 ridice obtentorum et pductor noluidi et non uis admille-  
 re citans itaq ad uiderendum et audiendum super te banni-  
 tion deceim et per Ministrerialem publicam ad dium p-  
 titiam deduci ad pmissa sibi Judicata renouul Datum in for-  
 tis Lublined Feria quarta post Dominicam quadragesimale  
 juxta Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.  
 Et Judicium p-ntis Sartre Sartren Lublined post huiusmodi con-  
 demnationem pdicti Bychawshy curit iureuictum rebellem  
 et iuri communi Regni contravenient de Regno Poloniae Domi-  
 niyb3 eidem subiect bannitum et pscriptum esse vigore  
 Statuti de hoc sanciti decreuit Ministreralemq, quatem Reg-  
 ni Pruidum Albertum Janszowshy ad publicand huius-  
 modi bannitionem pfati iureuicti ad didit decreti p-ntibus  
 gore.

**Inter Ciekliniski & Dzier-  
 zek: Motio:**

Pro p-ntis Judicatu oram p-nti Sartre Sartren Lublined Judis p-ntibus.

Stanislaus Cielinski Actor congruus Joannem Briesch subudi:  
am Terren Lublinc cillum sub verbis  
Joannes Cielinski a Barbara Lublinc et Capite Tibi gnoso Joanni  
Briesch subudici Terri Lublinc de bonis tuis quod omnibus sum:  
mibus peccatis per te ubi habito et posside mandatis vigore Re:  
gio nostrag Capti antea utramque Judicium Capti Castren Lublinc  
in Terri Judicium feia secunda post Bomerican rogationum  
proxime ventura in castro Lublinc celebrandis uel his deserv:  
tibus tandem in ijs qui prius et proximus post hoc idem p<sup>re</sup>xi  
tempus in castro Lublinc celebrandi Ad instam instigato<sup>r</sup> offi:  
nostri Castren Lublinc tum et dellos gnosi Stanislai Cielinski  
Actoris p<sup>re</sup>sentis pempteg<sup>3</sup> comparas qui te citant ad bannendam  
et de Regno Polonia dominijq<sup>3</sup> eidem arrejis subscribendam  
Ideo quia tu exis iureiuratus In casu ad inscrip ad inscriptio:  
nem Judij ordinarij generalis Tribunalis Regni Lublinc per  
te generoso Stanislao Oleski a quo idem Actor ius capsum ha:  
bet super summam Ducentorum florenorum peccata eius Bo:  
lonical fact ac tantu p<sup>re</sup>dictum Oleski in personam mo:  
derni Actoris Actis Castren Lublinc transusam Pro vadis  
Ducentorum florenod peccata eius rone per te eid Actor non solu:  
tionis summa p<sup>re</sup>fata principalis Ducentos florenorum peccata  
pro tempore certo in eadem incisione expresso iam plevito ad sol:  
uendum succubil processu caditibus latius carend rei Judica:  
ta non uis satisfacere nempe uimatiom<sup>3</sup> tui de bonis tuis om:  
nibus ac in eadem intromem<sup>3</sup> vigore licorum et perlicorum  
uadiorumq<sup>3</sup> triplicatorum super te et bonis tuis omnibus Pri:  
mum in Judicio seu officio Castren Lublinc tandem ex ui:  
remissionis in officio n<sup>ost</sup>ro obentorum et p<sup>re</sup>dictorum n<sup>ost</sup>:  
ibit et non uis admittere citari<sup>3</sup> itq<sup>3</sup> ad uideendum et audien:  
dum super te bannitionem decerni et p<sup>re</sup>scribam publicam  
ad omni<sup>3</sup>

sententia exurgenda sibi uero et parti motionis et causa  
prosequenda inter eam Paltatub Lublined p[ro]gen[do].  
quam motionem iudicium present[is] prefate parti addita  
admittit tennu[m] partibus modo p[ro]misso inter eam Paltatub  
Lublined seruando.

# Inter Walter & Dzierzek Subiudicem Castren. Lub. Mo. No.

Proposuit iudicatio coram p[ro]curatore castri Castren Lublined iudicis  
Instigator iudicis p[ro]curator et famulus martinus Walter delator  
Actorea et iure uincens pars controuersum Joannem Briessek  
Subiudicem Tenem Lublined citand[um] sub uerbis  
Joannem Firlej a Bohemica Lublined et castri sub iudice Joannem  
ni Briessek subiudicem Tenem Lublined bonorum villa maiori r[ati]o  
ny h[ab]it[us] de his ac alijs o[mn]ibus bonis tuis vigore Regis et n[ost]ri castri  
ex officio mandatis ut coram nobis sine iudicio n[ost]ro castri Lub.  
lined in tenem iudicibus feria secunda post Dominicam Bo.  
gationum prope uentura in castro Lublined celebranda uel ijs  
definiend[is] tant[um] in prope post tempus p[ro]fixum uenturis Actore  
uolam. Instigatoris officij n[ost]ri castri Lublined et famuli marti  
ni Walter ciuis Lublined delatoris personate et p[ro]p[ri]e com[un]is  
qui te uigore iur[is] sui a famulo Carolo Golomith ad infrascripta  
biki citat ad hanc et de Regno Polonia dominij eius t[er]minis  
prohibendum Ideo quia tu exis iureuictus in casu ad insensum  
Castren et per transportem Tenem Lublined p[ro] te p[ro]fate Carolo Gol.  
omith a quo idem Actor iudicium habet super summam centum  
quadragenta Trium florum et grossod duodecem pecce Poloni  
cal fact[us] et laud[us] per p[ro]curatorem Golomith in personam  
d[omi]ni Actoris Actus castri Lublined transfusa Quia uis  
simili centum quadragenta Trium florum et grossod duo  
decem pecce Polonica p[ro] te ob non totum summam p[ro]fate p[ro]cur  
tial neq[ue] p[ro]fate Golomith neq[ue] ipsi Actor uti iuris quasi  
t[er]mi